
Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoFunc/Prog. Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Grp.Gen. Calendario

Total

Inicial Flexibilizado

DEL MES DE NOVIEMBRE - 2005

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 11.02.0

20/05/2011

1 de 2
12:08:11

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 468,514.00 182,731.00 632,357.74651,245.00 632,357.74 18,887.26

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 468,514.00 182,731.00 632,357.74651,245.00 632,357.74 18,887.26

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,600.00 11,956.0815,600.00 11,956.08 3,643.92

53 BIENES Y SERVICIOS 8,600.00 -8,600.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 30,080.00 27,960.8129,050.00 27,960.81 1,089.19-1,030.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 54,280.00 39,916.8944,650.00 39,916.89 4,733.11-9,630.00

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 285,000.00 284,392.84285,000.00 284,392.84 607.16

53 BIENES Y SERVICIOS 930,000.00 873,635.83 70,775.03873,636.00 802,860.80 70,775.20-56,364.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 395,000.00 396,025.03396,030.00 396,025.03 4.971,030.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,610,000.00 1,554,053.70 70,775.031,554,666.00 1,483,278.67 71,387.33-55,334.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 168,500.00 163,500.78168,500.00 163,500.78 4,999.22

53 BIENES Y SERVICIOS 186,329.00 198,208.76 27,492.97193,562.00 170,715.79 22,846.217,233.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 354,829.00 361,709.54 27,492.97362,062.00 334,216.57 27,845.437,233.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,343,000.00 15,289,581.30 3,330.0015,343,000.00 15,286,251.30 56,748.70

53 BIENES Y SERVICIOS 8,544,645.00 102,000.00 8,711,436.55 23,274.868,704,376.00 8,688,161.69 16,214.3157,731.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,675,000.00 1,675,000.00 11,008.001,675,000.00 1,663,992.00 11,008.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 67,000.00 66,474.6367,000.00 66,474.63 525.37

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 25,629,645.00 102,000.00 25,742,492.48 37,612.8625,789,376.00 25,704,879.62 84,496.3857,731.00

28,117,268.00 284,731.00 28,330,530.35 135,880.8628,401,999.00 28,194,649.49 207,349.51TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 85,550.00 70,585.04 490.0070,586.00 70,095.04 490.96-14,964.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 85,550.00 70,585.04 490.0070,586.00 70,095.04 490.96-14,964.00

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 80,000.00 79,471.3180,000.00 79,471.31 528.69

53 BIENES Y SERVICIOS 977,199.00 27,400.00 1,330,637.60 4,531.061,330,638.00 1,326,106.54 4,531.46326,039.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,837,300.00 144,000.00 2,669,597.802,981,300.00 2,669,597.80 311,702.20

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 51,680.00 14,240.00 56,701.21 3,006.3165,920.00 53,694.90 12,225.10

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,946,179.00 185,640.00 4,136,407.92 7,537.374,457,858.00 4,128,870.55 328,987.45326,039.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 27,732.00 54,109.43 9,750.0054,110.00 44,359.43 9,750.5726,378.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,732.00 54,109.43 9,750.0054,110.00 44,359.43 9,750.5726,378.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 3,025.133,100.00 3,025.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 735,350.00 1,179,364.00 1,333,035.24 54,404.581,577,261.00 1,278,630.66 298,630.34-337,453.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 17,500.00 17,500.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 33,500.00 21,577.88 49.2033,500.00 21,528.68 11,971.32

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 789,450.00 1,179,364.00 1,357,638.25 54,453.781,631,361.00 1,303,184.47 328,176.53-337,453.00

4,848,911.00 1,365,004.00 5,618,740.64 72,231.156,213,915.00 5,546,509.49 667,405.51TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


